PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdigdo (DGJUR)
Departamento de Instrugdo Processual (DEINP)

I8 servigo de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 18 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -
Numero do Processo ou documento ( inserir nimero do processo administrativo) - Preencher o Cédigo a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde.

NOME

ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS

ANA CARLA MARTINS KARL ALVES

ANA CARLA MARTINS KARL ALVES

BARBARA CRISTINA BITENCOURT DE OLIVEIRA
BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

BYANKA QUITETE SILVA FIGUEIRA

DENILDA OLIVEIRA DO AMARAL

EDIANA CELINA FIGUEIREDO DAS CHAGAS
FRANCIDALVA ALVES MAGALHAES

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA

JORGE LUIZ CIMA DE CARVALHO

JORGE LUIZ CIMA DE CARVALHO

MARISA DE MENEZES MARQUES

MARISA DE MENEZES MARQUES

MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS

MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS

MONICA DE ANDRADE SENA DE ABREU
MONICA THOMAZ DE AVILA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TELMA FRANCA GALVAO MOUTA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFicIO

722/2022
737/2022
738/2022
741/2022
744/2022
785/2022
786/2022

0005/2022/CM
54/2021/ABV

59/2022
579/2022
580/2022
582/2022
584/2022
585/2022
351/2022

1440/2021
486/2022
368/2022
654/2022
520/2022
485/2022
630/2022
109/2022
298/2022

1439/2021
293/2022
496/2022
632/2022
634/2022
640/2022
883/2022
654/2022
365/2022
369/2022
442/2022
444/2022
458/2022
633/2022
644/2022
651/2022
656/2022
661/2022
864/2022

S/N°
581/2022
624/2022
495/2022

REMETIDAS PARA PAGAMENTO

PROC. JUDICIAL

0018956-91.2021.8.19.0206
0022079-97.2021.8.19.0206
0020072-35.2021.8.19.0206
0021668-54.2021.8.19.0206
0001601-34.2022.8.19.0206
0012941-77.2019.8.19.0206
0000935-33.2022.8.19.0206
0804992-05.2021.8.19.0042
0806004-54.2021.8.19.0042
0024821-66.2019.8.19.0206
0006021-87.2021.8.19.0054
0015916-72.2021.8.19.0054
0057969-39.2019.8.19.0054
0025417-84.2020.8.19.0054
0013397-27.2021.8.19.0054
0063648-20.2009.8.19.0038
0001485-97.2019.8.19.0023
0008839-53.2021.8.19.0202
0030504-67.2017.8.19.0202
0001825-49.2020.8.19.0203
0012452-15.2020.8.19.0203
0008839-53.2021.8.19.0202
0181521-40.2018.8.19.0001
0006097-97.2018.8.19.0028
0011530-53.2016.8.19.0028
0001485-97.2019.8.19.0023
0023126-77.2019.8.19.0206
0019104-17.2021.8.19.0202
0143454-98.2021.8.19.0001
0244475.20.2021.8.19.0001
0039207-32.2022.8.19.0001
0294711-83.2015.8.19.0001
0141511-46.2021.8.19.0001
0016768-27.2022.8.19.0001
0030504-67.2017.8.19.0202
0002466-90.2022.8.19.0001
0066291-81.2017.8.19.0001
0214925-48.2019.8.19.0001
0244475-20.2021.8.19.0001
0067776-43.2022.8.19.0001
0003503-05.2020.8.19.0202
0040599-07.2022.8.19.0001
0288992-47.2020.8.19.0001
0002718-68.2019.8.19.0011
0801590-72.2022.8.19.0011
0015916-72.2021.8.19.0054
0033961-55.2022.8.19.0001
0019104-17.2021.8.19.0202

PROC. ADM

2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684
2022-06077684

PAGINA 1 DE 1




